ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
	 24  августа 2021 года

	№ 20/278-5

п.Горшечное
О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 290
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 28 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании решений территориальной избирательной комиссии Горшеченского района от 24 августа 2021 года № 20/277-5 «О прекращении полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №№ 290  Горшеченского района Курской области», от 7 июня 2018 года №67/762-4 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297», территориальная избирательная комиссия Горшеченского  района Курской области РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 290 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Кузьминову Елену Валентиновну.
2.   Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области.
3. Направить выписку из настоящего решения в соответствующую участковую избирательную комиссию.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Горшеченского района в сети «Интернет».
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                  Т.А.Малахова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                  А.Е.Райлло
C:\Users\User\Desktop\Documents (2)\ТИК\Решения\5 созыв\20-277-прекращение_пред.doc
C:\Users\User\Desktop\Documents (2)\ТИК\Решения\5 созыв\20-277-прекращение_пред.doc